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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52015016N

2. Data e Regjistrimit 15/08/2025
3. Emri i Subjektit Amplify Advisory Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Kajo Karafili", Hyrja 1, Ap.40 ,  Zona 
Kadastrale 8380, Nr. Pasurie 2/423+1-40 Numer unik 
8380041050, Tiranë 1010

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i Shoqërisë është zhvillimi i çdo aktiviteti biznesi 
dhe/ose aktiviteti të ligjshëm që mund të ushtrohet nga një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjeve të Shqipërisë, 
siç mund të ndryshohen herë pas here. Në veçanti, objekti i 
shoqërisë përfshin operimin ne fushën e menaxhimit dhe 
analizës së të dhënave.
Saimir Kolaneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/07/2025 Deri: 16/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Amplify Advisory Solutions LLC12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 100,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili". Hyrja 1, 
Ap.9 , Z.Kadastrale 8380 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Amplify Advisory Solutions
E-Mail: kolanecimimi@gmail.com  
Telefon: +355694091582 0692078346 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-514014-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539928-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  - Depozitmi i vendimit per hapjen  e 1 adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karafili". Hyrja 1, Ap.9 , Z.Kadastrale 8380;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E391BA51-BF8B-4739-8921-052488140C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B525C7F1-FBBF-4538-9846-165A1D18BD33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B525C7F1-FBBF-4538-9846-165A1D18BD33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A97089-B202-48F6-B677-235727A98795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B7791-C8F1-4000-B741-2DE9F66B787B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F898A28-71EF-442E-8D90-31E3BEB8882D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09CA4A9-ED3F-43CA-9591-4272D58944B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09CA4A9-ED3F-43CA-9591-4272D58944B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C5C952-9A0A-4BD2-ABD5-AEA6CC5AC412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C5C952-9A0A-4BD2-ABD5-AEA6CC5AC412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA2185-181A-477B-87EF-EFB393844BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA2185-181A-477B-87EF-EFB393844BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA2185-181A-477B-87EF-EFB393844BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF64426-84DF-4B62-9954-F6E62A98A574
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544712-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.11.2025.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692078346")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Kajo Karafili", Hyrja 1, Ap.40 ,  Zona Kadastrale 8380, Nr. Pasurie 2/423+1-40 
Numer unik 8380041050, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kajo 
Karafili, Hyrja 1, Apartamenti 9, Tiranë, Tiranë 1001, Tiranë, Shipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 14/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43326342-F383-4A28-9EFD-1CF04FB8B067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7F356E-F641-485C-89E6-6CC3AEECCFE9

